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11حوادث

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

گــروه حــوادث- این شــرایط 
ســخت و باورنکردنی است که محکوم 
بــه قصاصــی به نام اصغر در آن به ســر 
مــی برد و با وجــود اینکه از یک میلیارد 
دیه، توانسته با کمک خیران 840 میلیون 
تومــان جمع آوری کند اما اگر تا 17 روز 
دیگر نتوانــد بقیه این پول را فراهم کند، 

قصاص می شود.
آن چیــزی که امروز اصغر تاوانش 
را پس می دهد محصول اشــتباه بزرگی 
اســت که سال 82 مرتکب شد. او که آن 
زمان در حالی که 30 ســال داشت سوار 
بر موتورسیکلتش از یکی از خیابان های 
شهرستان شوشــتر در استان خوزستان 
می گذشــت که ناخواسته با یک خودرو 
تصــادف کرد. راننده خــودرو که از این 
حادثه ناراحت شده بود به اصغر اعتراض 
کرد و در ادامــه ماجرا به درگیری لفظی 
کشیده شــد. وقتی کار بالا گرفت راننده 
خودرو از ماشــینش یک چوب دســتی 
بیرون آورد و به ســوی اصغر حمله کرد 
و در این کشــمکش پسر جوان چوب را 
از راننــده گرفت و بــا آن ضربه ای به او 
زد. بــا اینکه در این درگیری هر دو طرف 
ضرباتــی به یکدیگر وارد کرده بودند اما 
ضربــه چوبی که اصغــر زده بود باعث 
شکســتگی جمجمه او شد. مرد فورا به 

بیمارســتان انتقال یافت و تحت درمان 
قرار گرفت اما شــرایط طوری بود که به 
کما رفت. او مدام ســطح هوشیاری اش 
کاهش پیدا می کرد تا اینکه سرانجام بعد 
از 17 روز روی تخت بیمارستان جانش 

را از دست داد.
11 سال زندگی مخفیانه

اصغر فکرش را هم نمی کرد ضربه 
ای که به راننده خودرو زده دردسرســاز 
شــود اما فهمید که او فوت شده از ترس 
فرار کرد و به مکان نامعلومی گریخت. از 
همان زمان بود که تحقیقات پلیس برای 
دســتگیری او آغاز شــد. او هنگام فرار 

هیــچ ردی از خود به جا نگذاشــته بود. 
به همین دلیل تا مدتها پلیس نتوانســت 
از او ســرنخی پیدا کند اما خانواد مقتول 
همچنان پیگیر پرونده و دستگیری قاتل 
بودند. هیچ کس نمی دانســت اصغر بعد 
از فرار به تهــران رفته و به طور مخفیانه 
زندگی می کند. او از ترس دســتگیری با 
هیچ کس ارتباط نداشت و بعنوان کارگر 
ســاده در ســاختمان ها کار می کرد. او 
11 ســال تمام به دور از چشم پلیس در 
تهران به زندگــی مخفیانه اش ادامه داد. 
دیگر فکرش را هم نمی کرد که ماموران 
در تعقیبش باشــند اما سرانجام سال 93 

پلیس به اطلاعاتی درباره مخفیگاه اصغر 
در تهران دست پیدا کرد و او در عملیاتی 
غافلگیرانه دســتگیر شد. اصغر باورش 
نمی شــد بعد از 11 ســال قرار ماموران 
او را پیــدا کرده اند. او در بازجویی های 
اولیــه به قتل راننده اعتراف کرد اما گفت 
ناخواســته مرتکب قتل شــده و در همه 
این ســالها یک لحظه هم عذاب وجدان 

رهایش نکرده است.
فقط قصاص

به دنبال تکمیل تحقیقات در دادسرا 
پرونــده بــه دادگاه کیفری یک اســتان 
خوزســتان فرستاده و اصغر به اتهام قتل 
عمد محاکمه شــد. اولیای دم که در همه 
این سالها به دنبال دستگیری اصغر بودند 
در جلســه محاکه اعلام کردند خواسته 
آنها فقط قصاص اســت. آنها گفتند برای 
محاکمه و مجازات قاتل لحظه شــماری 
کــرده اند و فقط قصاص می تواند آنها را 
به آرامش برساند. در این جلسه اصغر بار 
دیگر آنچه را که در درگیری اتفاق افتاده 
بود توضیح داد و گفت که چوب دســتی 
کــه با آن ضربه مرگبار را زده برای مقتول 
بوده اســت. او گفت: بعد از تصادف، او 
با چوب دســتی به طرفم حمله کرد و من 
هم برای دفاع از خودم چوب را از دستش 
گرفتــم و یک ضربه به او زدم. باور کنید 

قصــد من قتل نبود و در همه این ســالها 
لحظه درگیری جلوی چشــمانم اســت 
و پشــیمانم که چــرا عصبانی و با راننده 

خودرو درگیر شدم.
با وجــود ابراز ندامــت اصغر، از 
آنجــا که همه شــواهد و مدارک علیه او 
بود و از ســویی اولیای دم درخواســت 
قصاص کرده بودند قضــات دادگاه نیز 
او را گناهــکار تشــخصی دادند و حکم 
قصاص صادر شــد. این رای مدتی بعد 
در دیوانعالی کشور نیز مهر تایید خورد تا 
همه چیز برای مجازات اصغر آماده شود.

17 روز حیاتی
با وجود قطعی شدن حکم قصاص 
خانواده او از یک ســو و خیران منطقه از 
ســوی دیگر بارای نجات او از چوبه دار 
دست به کار شــدند. نخستین اقدام آنها 
دلجویی از اولیای دم و مذاکره برای جلب 
رضایت شان بود. هرچند آنها می گفتند 
خواسته شان فقط قصاص است اما وقتی 
پافشاری های خیران ادامه پیدا کرد اعلام 
کردنــد در صورتی که تا آخر مهرماه دیه 
یک میلیارد تومانی به آنها پرداخت شود 
از قصاص اصغر صرف نظر می کنند. آنها 
گفتنــد بعد از ایــن مهلت حتی یک روز 
هــم صبر نخواهند کــرد و قطعا حکم را 
اجرا می کنند. با وجود اینکه گذشتن آنها 

از قصاص تصمیــم مهمی بود اما فراهم 
کردن یــک میلیارد تومان دیه کاری نبود 
کــه از عهده خانواده اصغر برآید. در این 
شرایط بود که خانواده او چوب حراج به 
دارایی ناچیزشــان شدند و چند خیر نیز 
پیش قدم شــدند تا دیه یک  میلیاردی را 

فراهم کنند.
مریم کارگر دســتجردی، یکی از 
خیرانی که پیگیر این پرونده است در این 
باره می گوید: اصغر ناخواســته مرتکب 
قتل شــده و در 17 سال گذشته روزها و 
شــبهای سختی را پشت سر گذاشته و به 
اندازه کافی تنبیه شده است. فراهم کردم 
دیه یک میلیاردی کار دشواری است که 
تاکنون با کمک خیران توانســته ایم 840 
میلیون تومــان فراهم کنیم اما هنوز 160 
میلیــون دیگر کم داریــم و فقط 17 روز 
فرصت داریــم و اولیای دم گفته اند اگر 
این پول فراهم نشــود حکم را اجرا می 
کننــد. او ادامه می دهد: مــادر اصغر از 
غصه پسرش دق کرد. در آخرین روزهای 
زندگــی اش با او صحبت کردم و گفتم با 
کمک چند نفر بــه دنبال گرفن رضایت 
اولیای دم و پرداخت دیه هســتیم. او که 
بیمار بود مدام اشک می ریخت و دعا می 
 کرد و بدون اینکه آزادی پسرش را ببیند 

فوت شد.

خون بهای یک میلیاردی تاوان اشتباه بزرگ اصغر
   اولیای دم مقتول اعلام کرده اند اگر تا آخر مهرماه یک میلیارد تومان به آنها داده نشود، حکم را اجرا می کنند. 

گروه حوادث- مرد همسرکش بعد از قتل زنش در تهران به اعدام محکوم شد 
و 4 ســال بعد از قتل همســر به دار آویخته شد. مرد معتاد به خاطر اینکه نمی توانست 
مهریه همسرش را بدهد او را به قتل رساند اما خودش نیز پس از 4 سال به دار مجازات 
آویخته شــد.ماجرای این جنایت از صبح یکشــنبه 28 آذر سال 9۵ رقم خورد. وقتی 
ساکنان ساختمانی در غرب پایتخت متوجه سر و صدا و درگیری زوج همسایه شدند 
از خانه هایشــان بیرون دویدند اما ناگهان با پیکر خونین زن جوان که ســاکن واحد 
شماره 3 بود در راهرو رو به رو شدند. همسرش نیز که چاقوی دسته زردی در دست 
داشت بالای سرش ایستاده بود.تماس همسایه ها با مأموران کلانتری و اورژانس آنها 
را به ساختمان محل درگیری کشاند و بلافاصله مرد جوان بازداشت و همسرش نیز به 
بیمارستان منتقل شد. اما شدت جراحات وارده باعث شد تا زن جوان ساعاتی بعد با 
وجود تلاش کادر درمانی تسلیم مرگ شود. پس از مرگ مهناز، تحقیقات از همسر او 
به نام سیاوش درباره جزئیات این جنایت آغاز شد. متهم 39 ساله در تحقیقات به قتل 
همسرش با ضربات متعدد چاقو اعتراف کرد و انگیزه خود از جنایت را این طور بیان 
کرد: 13 سال قبل با مهناز آشنا شدم و ازدواج کردیم. اما از همان روزهای اول زندگی 
مشترک اختلاف داشتیم حتی با وجود به دنیا آمدن فرزندمان نه تنها مشکلاتمان کمتر 
نشــد بلکه هر روز اختلاف هایمان بیشتر می شد. متهم ادامه داد: همسرم خیلی از من 
ایراد می گرفت حرف ها و رفتارش مرا آزار می داد. همین مشــکلات باعث شد معتاد 
شوم و قرص هم مصرف می کنم. می خواستم زنم را طلاق بدهم اما مهریه اش 1360 
سکه طلا بود و من نمی توانستم مهریه اش را بدهم به همین خاطر به زندگی ادامه دادم 
تا اینکه روز حادثه ساعت 7 صبح دوباره شروع به اعتراض کرد که چرا سرکار نمی روم 
مدام می گفت برو از خانه بیرون و من که دیگر تحمل حرف هایش را نداشــتم با او 
درگیر شدم می خواستم با چاقو او را بزنم که از خانه خارج شد.من هم دنبالش کردم و 
در راهرو او را زدم. با اعتراف مرد جوان به جنایت او به بازسازی صحنه قتل پرداخت 
و پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. متهم جوان 
در دادگاه به دفاع از خود پرداخت اما باتوجه به درخواســت اولیای دم برای قصاص، 
اعترافات او به قتل، بازســازی صحنه جنایت، اظهارات شاهدان و مدارک موجود در 
صحنه، قضات دادگاه کیفری او را به قصاص محکوم کردند. با تأیید این حکم از سوی 
قضات دیوانعالی کشور، مرد همسرکش در زندان رجایی شهر به دار مجازات آویخته 

و پرونده این جنایت با مرگ وی بسته شد.

گروه حوادث- معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی از دستگیری افرادی که تحت 
عنوان مامور کرونا و به قصد ضدعفونی کردن منازل، وارد خانه های مردم شده و اموال 
آنان را به ســرقت می بردند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: اسفند ماه 
ســال گذشته و همزمان با آغاز بیماری کرونا و افزایش استرس مردم، چهار نفر تحت 
پوشــش انجمن های مردم یاری و به بهانه سم پاشی و ضدعفونی کردن برای مقابله با 
ویروس کرونا به منزلی واقع در غرب تهران وارد می شــوند و ســپس با تهدید سلاح 
کمری و سلاح سرد، با بستن دست و پای اهالی ساختمان اقدام به سرقت مسلحانه و 
ربــودن طــلا و وجوه نقد از مالباختگان به ارزش تقریبی یکصد و پنجاه میلیون تومان 
و خودرو ســواری پژو پارس متعلق به صاحب منزل، می کنند. وی ادامه داد: تیمی از 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در صحنه حاضر و پس از تحقیقات میدانی و بازبینی 
تصاویر دوربین های مداربسته مستقر در مسیر ورود و خروج سارقان فرار آنان از صحنه، 
تحرکات چهار جوان که در حوالی منزل مذکور، پرســه می زدند و سپس سوار بر یک 
دســتگاه خودرو سواری تیبا محل را ترک می کنند، به عنوان قوی ترین فرضیه پلیسی 
مورد رصد و تعقیب قرار گرفت؛ در نهایت با اقدامات پلیسی و فنی و با بهره گیری از 
امکانات نوین مخابراتی، شناســایی و دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت که 
در نهایت با بسیج همه امکانات و تجهیزات پلیسی و چهار عملیات پلیسی منسجم و 
همزمان چهار متهم در محدوده پیکان شهر و مسعودیه شناسایی و دستگیر شدند.در 
بازرسی از منزل متهمان یک قبضه سلاح غیر واقعی طرح لاما، مقادیری قطعات لوازم 
خودرو که احتمالا مسروقه بودند و مقادیری از طلا های مالباختگان به ارزش ریالی تقریبا 
پنجاه میلیون تومان و خودرو سواری پژو پارس مسروقه کشف و ضبط شد. این مقام 
انتظامی افزود: در ادامه رسیدگی، برای دستگیری سایر همدستان احتمالی، با اقدامات 
فنی و تعقیب، یکی متهم دیگر که متواری شده بود نیز مورد رصد اطلاعاتی قرار گرفت، 
که با ایجاد یک قرار صوری، در نهایت وی نیز در خیابان وحدت اســلامی دســتگیر و 

به پلیس آگاهی منتقل شد و به طرح ریزی سرقت و مشارکت در جرم، اعتراف کرد.

زنش مهریه طلایی اش را 
می خواست

سرقت مسلحانه منزل تحت 
عنوان مامور کرونا قاتل در دادگاه تهران :

اگرنمیکشتم،کشتهمیشدم

قاتلدرمغازهپنهانشدهبود
است برای دفاع از خودش مرتکب قتل شده گروه حوادث- مرد جوانی که مدعی 

وقتی حکم قصاصش در دیوان عالی کشور 
نقض شد بار دیگر در شعبه چهارم دادگاه 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
اوایل تابستان سال 98 به  دنبال کشف 
جســد مردی ناشــناس در منطقه پردیس 
مأموران برای بررســی صحنه جرم راهی 
محل شدند نخستین بررسی ها نشان می داد 
که وی بر اثر پارگی شاهرگ گردنش کشته 
شــده اســت. پس از آن جســد با دستور 
قضایی به پزشــکی قانونی منتقل شــد و 
پلیس تحقیقاتش را برای شناســایی عامل 

قتل ادامه داد.
یــک روز بعد از این ماجرا مرد و زن 
سالخورده ای به پلیس آگاهی رفتند و اعلام 

کردند که پســر30 ساله شان به نام خسرو 
ناپدید شده است.

مشــخصات خســرو با جسد مرد 
ناشناس مطابقت داشت. به این ترتیب آنها 
به سردخانه پزشکی قانونی رفتند و جسد 
پسرشان را شناسایی کردند. در بررسی ها 
روشــن شــد مقتول به مواد مخدر اعتیاد 
داشــت و با افراد خلافکار در ارتباط بوده 
است. این موضوع سرنخی شد تا مأموران به 
سراغ افرادی که با او در ارتباط بودند رفته و 
آنها را بازداشت کنند. ولی بررسی فهرست 
مکالمات تلفنی قربانی، نشــان داد که او با 
شخصی به نام مهدی بیشتر در ارتباط بوده 
که مأموران برای بازجویی او را بازداشــت 

کردند.
مهدی پس از دســتگیری مدعی شد 
کــه در دفاع از خودش ناچار به قتل شــده 
اســت. متهم خرداد سال جاری محاکمه و 
به قصاص محکوم شــد اما با اعتراض او 
بــه حکم صادره، پرونــده در دیوان عالی 
کشــور تحت رســیدگی قرار گرفت و با 
طرح ایراداتی چــون ادعای متهم مبنی بر 
دفاع مشــروع حکم شکســته شد. به این 
ترتیــب مهدی بار دیگر در شــعبه چهارم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران محاکمه 
شد. در ابتدای این جلسه پدر و مادر قربانی 
درخواست قصاص را مطرح کردند و سپس 
متهم گفت: من و خسرو هر دو معتاد بودیم 

و مدتی بود که بر ســر خرید و فروش مواد 
مخدر با هم اختلاف و درگیری داشتیم.

آخرین بار در حاشــیه پردیس با هم 
قرار گذاشتیم تا اختلافمان را حل کنیم. اما 
خسرو به یکباره با گرزی که همراه داشت 
به من حمله کــرد و من هم از ترس جانم 
خواستم فرار کنم که او دنبالم دوید و راهم 
را ســد کرد به همین خاطر و برای دفاع از 
خودم چاقو کشیدم اما نمی دانم چطور شد 
که چاقو ناخواسته به گردن او خورد و بعد 
از آن هــم از ترس فرار کردم. باور کنید اگر 
او را نــزده بودم او من را می کشــت. پس 
از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گروه حوادث- مرد همسرکش که 
زن خود را به طرز فجیعی در زنجان به قتل 

رسانده بود به دام افتاد.
رییس پلیــس آگاهــی فرماندهی 
انتظامی اســتان زنجان گفت: مردی که در 
زنجان به دلیل اختلافات خانوادگی همسر 

خود را به قتل رســانده و متواری شده بود، 
در دام پلیس آگاهی زنجان افتاد.

ســرهنگ کارآگاه جعفر رحمتی،با 
بیان اینکه این قتل هفته گذشــته در یکی 
از محله های خیابان فرودگاه زنجان اتفاق 
افتاده بود، افزود: قاتل که در یک باب مغازه 

مخفی شده بود، پس از اطلاع از اینکه پلیس 
مخفیــگاه او را یافته و به زودی به دســت 
قانون ســپرده خواهد شد، با خوردن اسید، 

اقدام به خودکشی کرد.
وی یادآورشد: ماموران با دستگیری 
قاتل بلافاصله پس از اطلاع از موضوع وی 

را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند که 
با اقدامات به موقع پزشکان از مرگ حتمی 
نجات یافت و هم اکنــون تحت درمان و 
مراقبــت بوده و حال عمومی وی رضایت 

بخش اعلام شده است. 
ســرهنگ رحمتی با تاکید بر اینکه 

متهم، به قتل همسرش اعتراف کرده است، 
ســن قاتل و مقتول را 39 ســال اعلام کرد 
و اظهار داشــت: پلیس در تحقیقات خود 
پی برد که این زوج جوان همواره خشونت 
کلامی و مشاجره لفظی با یکدیگر داشتند 
کــه این موضوع نیز همیشــه به ســمت 

خشونت فیزیکی کشیده شده و این بار به 
قتل همسر بر اثر خفگی منجر شده است.

وی تصریح کرد: امسال این هفتمین 
قتلی اســت که در زنجان اتفاق می افتد که 
عاملان 6 مورد از این قتل ها از سوی پلیس 

شناسایی و دستگیر شده اند.
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نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

سـوپرمـیوه سـونیـا
گوجه فرنگی 3500 ت                             هندوانه 2300 ت      
موز  17000ت                          پیاز، سیب زمینی 4000 ت

میوه های تازه و ارزان
فاز F، خدماتی جنب عکاسی رخساره    09358759480 واتساپ

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

یک شرکت معتبر در کیش 
جهت تکمیل کادر پرسنلی خود 
به دو نفر نیروی آشنا به امور 
حسابداری نیازمند می باشد.

شماره تماس: 
076-44467011-12

09029147005
ساعت تماس: 9/30 الی 18

یک شرکت معتبر بازرگانی
 به 2 نفر فروشنده آقاو خانم 

حرفه ای با تجربه و روابط عمومی بالا 
جهت تکمیل کادر فروش خود در 

فرودگاه کیش نیازمند است 
مزایا: حقوق+پورسانت+بیمه+ایاب 

ذهاب+حق مسکن
تلفن :02188044900  

admin@irest.ir

یک شرکت معتبر به یک راننده 6 چرخ با 
شرایط زیر نیازمند است: 

1. نیروی جوان
2. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
3. محل اسکان در جزیره کیش داشته باشند

4. ارائه ضمانت مالی با مبلغ 100 میلیون تومان 
ارسال رزومه به صورت PDF  به واتساپ 

09027681008

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید  روبروی 
هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 

مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: 44424999

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت 
فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک.

ساعات کار: از 9/30 تا 30/ 13 و 18 تا 22
حقوق و مزایا: توافقی

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می باشد.
ساعت تماس: 10 تا 13/30        09361240228

مراجعه حضوری از ساعت 9/30 تا 13/30 
به: روبروی هایپرمارکت املاک دانیال 

مراجعه شود

جهت کار در فروشگاه سبزیجات آماده طبخ 
به کارگر ساده خانم یا آقا نیازمندیم

09334645213
ساعت تماس: 6 بعداز ظهر به بعد
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